
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DQ 

No. 
85 

320 
428 
747 
99 

722 
469 
839 
481 
505 
87 
7 

529 
275 
229 

9 
707 
28 

821 
81 
38 

745 
999 
53 

721 
510 

222 
746 
406 
755 
202 
189 
409 
102 

Car 
JOSE ALVES 
JEFFERSON SILVA 
THIAGO NADAI 
MATTHEUS FEDRIZZI 
THIAGO FERRARI 
DANILO KURODA 
JOAO MACHADO 
SULAIMEN BITTAR 
JOSE COZZA 
LUCAS VIEIRA ALVES 
RODRIGO LIMA 
RENAN CAMPOS 
DINALÔ CAMPOS 
SIDEMAR BONKOSKI 
DOUGLAS CRESTANI 
VAGNER VALDAMERI 
PEDRO FEDRIZZI 
RENATO OLIVEIRA 
CAntonio/CHenrique SANTOS 
VALDOMIRO JORLANDO JR 
RAPHAEL PSCHEIDT 
PEDRO KAPPES 
HEITOR GENEIRO 
JOAO AZEVEDO 
M CANZI/G SILVA 
R.CORREA/M.VALDAMERI 

DAYAN CAMPOS 
FERNANDO BECK 
DAVI SANTIN 
THIAGO VELOSO 
RUBENS KAPPAUN 
JEFFERSON CARDOSO 
CARLOS CRESPO 
ALAN SYNTHES 

Nat/State 
MT 
PR 
SP 
BA 
PR 
BA 
SP 
GO 
SP 
MT 
RS 
MT 
MT 
SC 
MT 
MT 
BA 
SP 
PR 
MT 
MT 
BA 
MT 
MS 
BA 
MT 

MT 
BA 
SP 
BA 
GO 
MT 
SP 
SP 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
12 
11 

8 
4 

15 

Total Tm 
20:46.349 
20:50.774 
20:52.930 
21:04.418 
21:04.691 
21:05.006 
21:10.153 
21:18.223 
21:18.487 
21:18.702 
21:21.427 
21:25.272 
21:26.213 
21:31.843 
21:32.105 
21:32.414 
21:32.576 
21:34.122 
21:34.444 
21:34.600 
21:36.514 
21:37.543 
21:43.335 
21:57.141 
19:27.987 
21:36.208 

12:45.875 
6:22.798 

8.484 
9.155 

21:10.425 

Diff 

4.425 
6.581 

18.069 
18.342 
18.657 
23.804 
31.874 
32.138 
32.353 
35.078 
38.923 
39.864 
45.494 
45.756 
46.065 
46.227 
47.773 
48.095 
48.251 
50.165 
51.194 
56.986 

1:10.792 
3 Laps 
4 Laps 

7 Laps 
11 Laps 
15 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

4.425 
2.156 

11.488 
0.273 
0.315 
5.147 
8.070 
0.264 
0.215 
2.725 
3.845 
0.941 
5.630 
0.262 
0.309 
0.162 
1.546 
0.322 
0.156 
1.914 
1.029 
5.792 

13.806 
3 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
0.671 

Best Tm 
1:09.543 
1:10.085 
1:09.901 
1:11.516 
1:11.656 
1:10.947 
1:11.520 
1:12.114 
1:11.840 
1:11.852 
1:12.374 
1:13.073 
1:12.140 
1:14.186 
1:13.497 
1:13.784 
1:13.071 
1:13.705 
1:11.611 
1:12.931 
1:13.196 
1:13.632 
1:13.790 
1:16.470 
1:19.340 
1:13.565 

1:13.018 
1:14.146 

1:10.112 

In Lap 
14 
14 
11 

9 
10 
14 

9 
9 

15 
15 
15 
14 
14 

9 
11 
11 
11 
15 
14 
14 
14 

4 
12 
11 
11 
11 

5 
4 
0 
0 
0 
0 
0 

13 

Sorted on Laps

Announcements 
#102 = PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#821 = PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #87 
#999 = PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #222 
#102 = DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECER AO PARQUE FECHADO 

Margin of Victory 

4.425 

Avg. Speed 

73,655 

Best Lap Tm 

1:09.543 

Best Speed 

88,003 

Best Lap by 

85 - J. ALVES 

Printed: 30/09/2023 15:20:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

VNTBr 4ª Etapa 
KARTCROSS 

Bateria 3 A 

Race (20:00 or 15 Laps) started at 14:52:10 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

30/09/2023 14:15 


